[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

31 августа 2018 года                                   № 45                                                    п.Новонукутский

О внесении изменений в Прогнозный план
приватизации муниципального имущества

муниципального образования

«Нукутский район» на 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район», утвержденным решением Думы МО «Нукутский район» от 07.07.2009 г. № 37, ст.ст. 25, 27 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район» на 2018 год, утвержденный решением Думы МО «Нукутский район» от 25.12.2017 г. № 56, следующие изменения:

1) Дополнить раздел «1. Движимое имущество» следующими строками:

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение имущества
	Срок приватизации

(квартал 2018 года)
	Способ приватизации

	2
	Марка (модель) ВАЗ-21053, год изготовления 2004, идентификационный номер (VIN) ХТА21053041988656
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Ленина, 26
	4
	Аукцион

	3
	Марка (модель) ГАЗ3102, год изготовления 2003, идентификационный номер (VIN) ХТН31020031160822
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Ленина, 26
	4
	Аукцион

2) Дополнить раздел «2. Недвижимое имущество» следующей строкой:

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение имущества
	Срок приватизации

(квартал 2018 года)
	Способ приватизации

	4
	Прачечная, назначение: нежилое, общая площадь 44,5 кв.м., кадастровый номер 85:04:040104:377, с земельным участком, кадастровый номер 85:04:040104:614, общей площадью 1925 кв.м., на котором  расположено данное здание.
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, 4
	4
	Аукцион

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район» и на сайте www.torgi.gov.ru.

Председатель Думы

К.М. Баторов